

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 96140407

Data publicarii 15.04.24 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 3.165,46 RON - 3.165,46 RON

Descriere: DAB BEC LED E14 SFERIC MAT 4W L.CALDA DIMABIL 13-14134009 5205014091456 Buc 28.00
8.27 231.56 44.00 DAB BEC LED SFERIC E27 5W L.RECE 06-7545/RECE 5205014074978 Buc
10.00 5.20 52.00 9.88 GTV TUB LED 18W 120cm 6400K 1800 ml GT-SZZT818W-120
5902801205101 Buc 10.00 13.28 132.80 25.23 SCHC COMUTATOR PT IP44 WDE000550
3303432400163 Buc 2.00 14.02 28.04 5.33 BEC LED E27 4000K .6.5W 806 lm A60 VT
3800157633666 Buc 28.00 11.71 327.88 62.30, TARUS IMPAMANTARE OTEL GALVANIZ 2 ML
6427539009580 Buc 4.00 54.58 218.32 41.48 TABLOU METALIC 25x30x15 IP65
6427539004387 Buc 1.00 88.94 88.94 16.90 SCH CONTACTOR 50A 220Vca 22KW LC1D50AP5
3606489602772 Buc 2.00 331.69 663.38 126.04 SCH USOL 160A 4P EasyPact CSV 25kA
LV516323 3606480229114 Buc 1.00 701.64 701.64 133.31 CONDUCTOR FY 1.5 ALBASTRU
6427539005438 ML 100.00 0.77 77.00 14.63 PLATBAND ZINCAT 40x4 BTK 6427539030171
Kg 50.00 7.56 378.00 71.82 SIR CLEMA 10mm SCAME 815.2363B 8001636075594 Buc 4.00
7.22 28.88 5.49 TABLOU METALIC 25x30x15 IP65 6427539004387 Buc 1.00 88.94 88.94
16.90 TARUS IMPAMANTARE OTEL GALVANIZ 1.5 ML 6427539009573 Buc 4.00 37.02 148.08
28.14